
UCHWAŁA NR XXII/184/20 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów 
obejmującego działki o nr ew. 83/2, 83/6, 83/10, 85/1, 86 położone w miejscowości Adamowice, 
uchwalonego Uchwałą Nr XII/91/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 18 września 2019r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz.713), art. 20 ust.1 i art. 27  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2020r. poz. 293 z późn. zm.1)), Uchwały Nr XV/124/19 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obejmującego działki o nr ew. 83/2, 83/6, 83/10, 85/1, 86 położone 
w miejscowości Adamowice, zmienionej Uchwałą Nr XVII/138/20 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 
22 stycznia 2020 r., stwierdzając, że ustalenia niniejszej uchwały nie naruszają ustaleń Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów (Uchwała Nr XXXVI/280/13 Rady 
Miejskiej w Mszczonowie z dnia 25 czerwca 2013 roku z późn. zm.), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/91/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 18 września 2019 r. (Dz. Urz. 
Woj. Maz. poz. 12325) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 29. ust.2 pkt 5 lit. b tiret 2 otrzymuje brzmienie: 

᠆ ustala się obowiązek zapewnienia minimum jednego miejsca postojowego dla samochodów osobowych na 
własnej działce na każde 50m2 powierzchni użytkowej budynku biurowego jednak nie mniej niż 3 miejsca 
postojowe dla samochodów osobowych, 

§ 2. Pozostałe przepisy uchwały, rysunek planu stanowiący załącznik graficzny do Uchwały         
XII/91/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 18 września 2019 r. zachowują moc            
obowiązującą. 

§ 3. 1.  Rozstrzygnięcie  dotyczące sposobu rozpatrzenia uwag do projektu planu zgłoszonych w czasie 
wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Rozstrzygnięcie dotyczące sposobu realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej oraz zasad 
jej finansowania, które należą do zadań własnych Gminy Mszczonów stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Mazowieckiego. 

 
1) zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz.1086 

Id: 97FEA7EF-7955-4F6E-AAFB-B244FF9558B2. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu  
Miejskiego w Mszczonowie. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

Id: 97FEA7EF-7955-4F6E-AAFB-B244FF9558B2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr  1 

do Uchwały Nr XXII/184/20 
Rady Miejskiej w Mszczonowie 
z dnia 22 lipca 2020 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów 
obejmującego działki o nr ew. 83/2, 83/6, 83/10, 85/1, 86 położone 
w miejscowości Adamowice.  

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020r. poz. 293 z późn zm.) Rada 
Miejska w Mszczonowie przyjmuje następujące rozstrzygnięcia w sprawie 
rozpatrzenia uwag do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Mszczonów obejmującego działki o nr ew. 83/2, 83/6, 83/10, 
85/1, 86  położone w miejscowości Adamowice: 

 

 

W okresie wyłożenia do publicznego wglądu projektu zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania   przestrzennego nie wpłynęły żadne uwagi. 

 

 

 

 

 
                                                                                 Przewodniczący 

                                                                                 Rady  Miejskiej w Mszczonowie 
 

                                                                                  Łukasz Koperski 
       

                                                                                       
                                                                                    

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 97FEA7EF-7955-4F6E-AAFB-B244FF9558B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/184/20 
Rady Miejskiej w Mszczonowie 
z dnia 22 lipca 2020 r. 

 

 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE  REALIZACJI ZAPISANYCH W  
 ZMIANIE PLANU INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY 

TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY 
ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA 

 

 

 
Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie planu 

miejscowego, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej sporządzono po analizie 
przepisów obowiązujących w zakresie budżetu gminy i finansów publicznych, jak 
i wykonanych na potrzeby zmiany planu miejscowego materiałów planistycznych, 
a w szczególności prognozy skutków finansowych uchwalenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmującego działki 
o nr ew. 83/2, 83/6, 83/10, 85/1, 86 położone w miejscowości Adamowice. 

 
Procedowana zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Mszczonów obejmującego działki o nr ew. 83/2, 83/6, 83/10, 85/1, 86 
położone w miejscowości Adamowice nie wprowadza żadnych nowych inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy (nie 
przewiduje realizacji nowych dróg gminnych, ani sieci infrastruktury technicznej). 
W związku z powyższym nie ma potrzeby ustalania pochodzenia środków 
finansowych na te cele oraz zasad ich finansowania.  
 
 
                                             
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Mszczonowie 

 

Łukasz Koperski 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 97FEA7EF-7955-4F6E-AAFB-B244FF9558B2. Podpisany Strona 1




